oes Salvos fieri cu aliqua restrictione vel ad
 solos electos vel ad oia homin genera intepre-
 setur; cu sic Populato ex Supposito, quod illi-
 gatur, ut volebant illi Belgiani de volutate
 Salvandi oes ab ipse effici ex parte volentis,
 n̄ god ipse Ayll n̄ debere illi de volutate sine-
 ra, inefficaci in Salvandi oes.

Obj. 2. volutas Dei antecedens et egs. Sed invi-
 ce pugnant; Sic em Deus vult et n̄ vult salu-
 re hois: go.

R. N. a. na duplex hac volutas licet sit de
 eode obto n̄e salute aeterna, n̄ est in de eode
 obto, volutas em antecedens abstracta a merito
 vel demerito hois futuro, god in volutas egs
 supponit.

Inst. 1. Deus vult efficaciter damnare oes re-
 probos, go n̄ vult illorum salute.

R. d. a. Deus vult volutate egs. iuste finalis
 impenitenc reproborum Ca. volutate antecedenti
 N. a. et coa, na eos damnare n̄ vult nisi p̄
 demerita eorum iusta.

Inst. 2. Deus n̄ p̄ sincerè velle id god p̄fit n̄ epe
 futurum: ai p̄fit salute reprobum n̄ epe fu-
 turum go.

R. d. N. n̄ epe futurum ex defectu p̄sentente
 ex parte sui C. M. ex parte hois p̄d. n̄ p̄
 velle volutate egs. C. volutate antecedente N.

Inst. 3. Deus n̄ oibz et singulis p̄sententia
 salutis assequenda media offert, go.

R. N. a. ex volutate quippe antecedente Dei

movetur ad quendam abus et singulis sufficientia
salutis a secula media remota, quibus deinde
improbrato, solummodo, vel deus, saltem, talia
medicamenta offert aut paratus est dare, si non apponere
ab hostibus impeditur. Albertus hanc rationem et certe
videtur apud grecos, et illos.

Art. 4. infideles qui nihil unquam audierunt de
Xto, nihil habent auxiliium ad salutem. q. d.

q. d. a. n. habent auxiliium remotum. N. a. p. x. m. d.
p. d. ex peccata culpa C. a. ex culpa Dei. N. a. e. h. o. d.
Deus infidelibus dat gratias vere sufficientes ad lege
nam servanda, quibus si bene uterentur, haud dubie
vi sua vocatis eos salvandi ipsis peccata non daret
auxilia gratia, quae ipsis paravit, eorum se peccata
culpa indignos reddiderunt. Ita v. (Kryf. in R. p. 1. p. 1. p. 1.)

Art. 5. Deus non vult salvos fieri infantes qui in
utero matris prius extinguuntur, quod post
ipsis remedium salutis per baptismum applicari q. d.

q. d. N. a. na. ut ait v. Aug. C. 1. contra Julian. C. 1. p. 1.
nemo quid hoc non sunt parvuli isti, ut non accedat
ad hoc quod dicitur est hoc non vult salvos fieri
Inveni igitur Deus vult salute parvulorum sine bap-
tismo morientium, ipsis de sufficiente medio pro-
videt quatenus Deus paravit medicamenta, quae ipsis ex se salvan-
dis pueris sufficientia, quae ipsis postea applicari,
nisi obfarent certa quadam causa naturalis, quare
Deus sub prioris generalis ordine impedire non
tenetur. non enim est ex defectu divina misericordia, quod
in utero matris morientibus remedium non exhibetur
ait v. Thomas in 4. d. 1. c. 1. ad 1.

Art. 6. illis sufficienter de remedio Deus non providet,
quibus solo seculo volente non applicatur: ai meli sunt
salvi infantes ut ait v. Aug. 4. de don. p. 1. c. 1. q. 1.

P. D. M. Deo nolente voluntate abfulta et con-
 sedente castra ^{disposita}, quae Deus legem
 provisor Generalis interumpere x tenet C. M.
 voluntate Dei antecedente P. M.

Inst. 7. Deus enim naa cursum instituit in qo pvi-
 dit fore ut infans pms moriatur qua illa hua
 industria ei succurri possit, qo

P. D. a. instituit libertate indentare ut infans
 pms moriatur C. Na. ratne pms qua de Sa-
 cute infantis qdga decreverit Ca et P. va.

Obj 3. qtra 2. gelas. Pertra redemptio ibi
 restringit ad solos electos. et fideles ut Joas
 10. ad mea gona pro oibz meis. qo

P. D. a. restringit fuisse Ca. exclusive P.
 D. npe Pertra pms dicit qd mortuus esse
 pro oibz suis, pro electis, p sine exclusione
 aliorum. vel aliter diff. restringit C. qm.

ad efficaciam meritum applicatne et aheute vite
 aeterna Ca. Cuius em spms pro oibz mortuus
 est ait gulum fied. p. p. C. 10. 3. h in oes mor-
 tis ejus beneficium adipiscuntur, id est partecant

et vita aeterna, p h duntaxat, qibz meritum
 pms ejus 1. efficaciter: couicatur. qm
 ad suffete mortis oblatio pro salute oiu Na
 et eoa. et sic facile possunt explicari textu

q ex P. 18. Augustij in gtrario obijciuntur.
 Obj 7. Mathe. 20. Atq dicit S. Dare ad sua
 redpne pro metis, qo n pro oibz

P. Na na hie q metos illibante oes
 partem em et oes meti ait S. Chrys. rom 83.
 in Mathaeu.

Act. 5. Atq pro oibz n oravit, p. ~~pro~~ pro plis
fidelibz, qd et pro ijs plumbis mortuus est.
Cant. Job. 42. n pro mundo rogo ant. Atq
p. pro ijs qos dediti mihi

Ap. d. a. n oravit hae Singlari Oratne qua
fidee post ultima coena fundebat t. a. n. ga
oravit pro alis A. a. na. huc 23. orat pro
suis psecutoribz Pater dimitte illis n em huius
quid faciunt. et vero morte sua pro rebz
nriby obfusit ga oblatio est vera Oratio. dis
crimen in alqos intrcedit inter Oratne d. h. i. p.
Salute pdestinatoru et reboru; Oratio quippe
pro pdestinatis pfluebat ex voluntate effici
ihs vita aeterna consequendi, edq. h. p. exau
dita fuit; oratio vero pro reprobis, fluebat
solum ex voluntate antecedente et inefficaci,
Sincera h. et vera, vi cuius in ijs oibz me
dia ad salute egra pfectia meritus est.

Int. Atq dicebat Secretu Dei imutabile
damnandi rebos ob eoru peccata pvisa: qd
n p fuit Sinceri morte sua p ferre pro eoru
Salute.

Ap. d. egs pro salute illoru quideratone sed m
instans ratio, p. qd Deus habet Secretu
illos damnandi. C. egs. quid exatoru sed m illud
instans ratio virtute p. h. hoc decreto. Reg. p.
na pro illo instanti Deus habet voluntate sin
cera eos Salvandi et sic in hunc fine accep
tavit morte d. h. p. v. a. ubi oblata pro illis,
et qd egs merita pparavit ihs media salutis
de se p. ficientia.

178.

Quaeres. qualem certitudinem habeat haec nostra
fides. quod utique morte sua non sibi pro se deservit
sed pro alijs. Satis quidem obtulerit cer-
titudinem certitudinem fidei, quodammodo vero tamen ha-
reticum damnatum in synodo 5. Ganssen
ab anno: 10. Quod autem utique morte sua
pro alijs et singulis hominibus ea voluntate obtu-
lerit Deo Patri, ut illis ad salutem proficeret, si-
nem ad Doctores scholasticos ita explorata
veritas, ut qui ei contradicunt, haec hinc sunt
Satis fundata est in scripturis et traditio
certissima in scholis, et maxime gratianae di-
vina bonitati.

Articulus III An ex parte praedestina- ti detur causa praedesti- nati.

Status gratiae est de eorum meritis seu meritoria
vel utrum Deus aliquos praedestinavit pro merito
aliquo praedestinati. ut vero ut supra annotavi-
mus, alia est praedestinatio ad gratiam, alia ad gloria-
tam sit utriusque causa hinc quaerimus.

Utrum ex parte præ-
destinati detur aliqua
causa prædestinationis
ad gratiam.

Belagius in bono libera voluntas una seu in iura
liberi arbitrij merita gratia et gloria grescunt refulsit.
ad hunc Belagi errorem utriusq; acciperunt Masileca-
tes seu Semipelagiani, qui a pio quodam ac naturali ad
credendum assensu, qui in nobis est, salutis fundamini ini-

q ac fidem

Conclusio.

Prædestinatio ad primam
gratiam est omnino gratuita
ita ut nulla eius causa detur ex
parte prædestinati; gratia vero 2da
seu gratia augmentum merito bono-
rum operum est tribuendum.

Prob. 1. par. 1. ex S. Bapt. Ephes. 2. gratia Salvati estis
per fidem, et hoc non ex vobis; Dei enim donum est; non
ex operibus, ne quis gloriatur.

Prob. 2. ex trad. Cetera tu gratia tu Latina, quæ
hæc in parte eundem esse demonstrat S. Augustinus 4. contra
Julian. C. 4. his verbis: non est cur exoves ad Orientis
Arabia, quæ et isti utriusq; Latini sunt et utriusq;
partis fides ista una est, quæ et fides ista Latina est.

Prob. 3. ratione. 1^a gratia n^o queditur ex aliqua
negde inchoata bona voluntate dispositone; tum
quia is gratia queditur, in q^oq^o n^olla est proventus dis-
positio, ut patet ex quere ne S. Pauli Act. 9. q^o q^o
gratia proventus fuit, du^o vocat^o et sanguine thro-
ni sperabat, tu^o gratia ante 1^a gratia n^olla est p^o
sufficiens ad gratia sup^oonale dispositio; cu^o parte
gratia n^olla sint merita

Prob. 2. par. ex que^o S. Pauli. Cap. 6. Can. 32.
S. quis dixerit ait ipse iustificatus bonis Operi-
bus n^o mereri augmentu^o gratia Anathema sit.

Thesis 1. pro. 1^a dicitur h^ois est ad pparare q^o
S. N. b. na ut advertit S. Aug. 1. 2. de
gratia et libero arbitrio C. 5. hoc in ~~h^o~~ loco
commendatur liberu^o arbitriu^o et n^o excluditur
gratia pvenientis adjuvmentu^o. hinc in alibi
dicitur pparatur voluntas a Deo